
 
Gronowo Elbląskie, dnia 11 lipca 2022r. 

Pytania i odpowiedzi nr 2 
 
                                                                                     Do wszystkich Wykonawców  
                                                      
Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.7.2022 „Cyfrowa gmina” 
 

TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO                                                                        
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wniosek                                         
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Na podstawie art. 284 ustawy z 
dnia z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1129 
ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich 
zainteresowanych. 
Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco: 
 
PYTANIE 1 
 W załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający określił, iż: ”Aplikacja musi udostępniać opcję 

kadrowania widoku kamery na przemawiającą osobę.” Jednocześnie w ramach zadania 2 

Kamera do transmisji wyspecyfikowano kamerę typu bullet (nie szybkoobrotową) IP Tiandy 

TC-C35TP. Uwzględniając powyższe oraz mając na względzie jakość wdrożenia wnosimy o 

wyspecyfikowanie kamery szybkoobrotowej pozwalającej na sprawne prowadzenie 

transmisji wraz z autokadrowaniem w sposób pozwalający na spełnienie wymogu 

określonego dla wdrożenia aplikacji, np. kamerę DAHUA SD-42212T, której parametry 

techniczne dostępne są na większości stron internetowych sprzedawców kamer IP.  

ODPOWIEDŹ 1 

 W załączniku nr 1 do SWZ w „SYSTEM GŁOSOWAŃ IMIENNYCH:  wykreśla się pkt 12”.   
 
 
Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SWZ. 
 
 
 

Wójt Gminy 
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